
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia  09 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2015  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 13 punkt 1 Uchwały Nr IV/25/2015 Rady Miejskiej w Człopie  
z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2015 rok  
- zarządza się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Człopa - w ten sposób, że: 

1) zwiększa się wydatki, o kwotę – 26 215,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o kwotę – 26 215,00 zł z tego: 

- w dziale 010, rozdział 01095, § 4300, o kwotę –                                       4 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75011, § 4440, o kwotę –                                          200,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75023, § 4580, o kwotę –                                            15,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75023, § 4610, o kwotę –                                       2 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 900, rozdział 90015, § 4270, o kwotę –                                     20 000,00 zł (zadania własne) 

2) zmniejsza się wydatki, o kwotę – 26 215,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o kwotę – 26 215,00 zł z tego: 

- w dziale 010, rozdział 01095, § 4210, o kwotę –                                       4 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75023, § 4210, o kwotę –                                       2 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75023, § 4300, o kwotę –                                            15,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75023, § 4440, o kwotę –                                          200,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 900, rozdział 90015, § 4260, o kwotę –                                     20 000,00 zł (zadania własne) 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2015 
zgodnie z powyższymi zmianami budżetu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 11/2015 
Burmistrza  Miasta i Gminy Człopa 
z dnia 09 marca 2015 r.  

 
Burmistrz w ramach upoważnienia dokonuje zmian w budżecie polegających na przeniesieniach 
limitów wydatków w ramach tego samego działu 
-dokonano przeniesień w dziale: 010, 750, 900 
 
 


